o [gª; IGUARACY |
2 =& chmARA MUNICIPAL l [x)] APROVADO

[T REJEITADO

Por' votos favoráveis

votos desfavoráveis

abstenções

Prásidente -

&

Requerimento N° 079/2025 1° Secretario

Requeiro a mesa, ouvido o plendrio e dispensados as formalidades Y !,É,'!W

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEIBMXW
ALVES DE OLIVEIRA NETO e ao Secretário de Cultura e Turismo MARCONE

MELO DA SILVA no sentido que seja realizado a construção de pórtico de

entrada no Distrito de Irajaí.

JUSTIFICATIVA: A construção de pórticos tem como objetivo promover e

valorizar a identidade visual da localidade, reforçando o sentimento de

pertencimento dos moradores e destacando a importância do distrito, além de

criar uma recepção acolhedora tanto para os habitantes quanto para os visitantes,

Sala das Sessões, em 11 de Março de 2025.

AMAURY DE OLIÇXEIRXA TORRES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16— Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64